АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 1 №
город Тимашевск

О проведении смотра-конкурса «Лучший ведомственный архив-2016»

На основании приказа министерства культуры Краснодарского края от
10 июня 2016 года № 265 «О проведении смотра-конкурса «Лучший
ведомственный архив-2016»:

1. Образовать комиссию по проведению смотра-конкурса «Лучший
ведомственный архив-2016» (далее -  Комиссия) и утвердить ее состав
(приложение).

2. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук) обеспечить размещение
настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район.

3. Комиссии организовать подготовку пакета документов по подведению
итогов конкурса до 15 декабря 2016 года.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя
главы муниципального образования Тимашевский район А.В.Кизилова.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от /З  А/. <!{?/£№. jy ty y i

СОСТАВ
комиссии по подведению итогов конкурса

«Лучший ведомственный архив-2016»

Кизилов
Александр Викторович

Бородавка
Александр Анатольевич

Прокопец
Светлана Васильевна

заместитель главы муниципального образования
Тимашевский район, председатель комиссии;

управляющий делами администрации
муниципального образования Тимашевский
район, заместитель председателя комиссии;

начальник общего отдела управления делами
администрации муниципального образования
Тимашевский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Косов
Дмитрий Александрович

Лихонина
Татьяна Павловна

начальник организационно-кадрового отдела
управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский
район;

начальник архивного отдела администрации
муниципального образования Тимашевский
район.

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район А.В.Кизилов